»Vulg., aut ante ordinationemsuam conjuges suas
non noverint.

b lidem vulg., por/attonemaccedat, nec aquam sa-
cerdotibusportigal ad manus.

«lidem, utceum sivecqficemad allate non sufferat:d Vulg. addunt clericorum.
e lidem vulg., ne guis hmcprmcepiaminimecredal

implenda, et judicio Dei mterni ignis tormenta susti-
neat; et dein, tacra pro tacramenta.

A Domini nostri Jesu Cliristi. riaecpraeceptaa S. Petro

apostolo accepi, et tibi, charissime frater, insinuare

curavi, ut servari omnia 677 praecipias sine ma-

cula. Si quis autem audierit te, utilis erit minister

Jesu Christi. Qui autem non audierit te, imo lo- ,

quentem Dominum per te, ipse sibi damuationem
b acquiret.

VI.

SLVCERIIIUPERATORISEDICTUHCONTRAORDINATIONES
SIMONIACAS.

(Nunc erutum e colleclionecanonumqum contineturin
mt. Val. Regince1997.)

lncipit,exemplum sacri edicti GLVCERUimperatorts
datum ad HIHEIXONEHV. C. prmfectumprmlorio
ltalim.

B Supernse majestalisadmonitunoslri ' ortu imperii
niliil prius debuit ordinari quam ut Christianae reli-

gionis sacrosancta mysteria reverenlia majore cole-

renlur : quia ambigi non oportet Deura universitalis

auctoMmtanto magis lovere mortatia, quanto purior
cultus perinnocentiam sacerdotutndivina suspexcrit.
Jamdudum ctenim adolesceniibus viiiis clericorum ,
adhuc in privataevitaeconversaiione degentes proba-
vimus, episcopatus pro parte maxima non i impe-
trari meritis, sed pretiis comparari: quod indecora

cupiditas in usum redacla, qnasi licitum fecerat jam
videri. k Ademptura est studium bonse conscienliae,

fecilque id, quod de Deosperare debuit, ad pecuniam
ct exaciiouem vocare. Hinc natum est ut antislilum

revercntia magis potestas saeculiputaretur, et lyrau-
C nopoliias esse se malintqui vocabanlur antistitcs; ac

religioneneglecta, siibliominnm patrociniisconstituti,
i publica magis qiiam ilivinn curarent, hoc ipso perpe-
> luitatis privilegio delictorurosuoriim impunitate gau-
> dentes , Ecclesiarumque opes, quas malil proposili
> dedecora protegentes, pauperumdicuntesse divitiias,
> studio veluti cujusdam adminislralionis auferrent,
) aliis in praesentidando praemia, nonnullis se cliyro-
i graphis obligando, vendendoque in quacstumdebiio-

ris quod oportebat egentibus prorogari. Unde faclum
$ credimus tit offensa Divinitas, quod tot malis proba-
5 mus experti, favorem suacmajestatis averteret, et Ro-

i manam gentem tanlis quae transacta sunt infortuniis

a fatjgaret. Quo enim ore , quavc impudentia ab eo

mundi toiius supplicatur auctori, qui ad oblalionem